附件二：

辽宁石油化工大学

《                 》 试卷及成绩分析

20    ---20    学年第    学期

	课程名称
	
	学时、学分
	
	年级及专业、班级
	

	任课教师
	
	命题教师
	
	试做教师
	

	考试方式
	开卷、闭卷、其他
	应考人数/实考人数
	     /

	一、对试题题型、题量、覆盖面及试卷分析。

（以教学大纲为依据，是否符合大纲重点、难点、题量和覆盖面。试卷分析包括试题难度、试卷区分度、试卷信度等内容分析）


	二、对教学班级学生考试成绩总体评价及原因分析。

1.成绩分布：
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2.评价和原因分析

分数

人数

百分比（％）

≤59

5

10

60－69

10

15

70－79

15

35

80－89

16

30

≥90

4

10

三、存在的问题（试卷和成绩）、考试效果、改进建议。




说明：试卷分析以不超过两张A4纸为宜，认真、清晰地使用电子文挡打印稿，提交打印稿时请同时提交电子文档。
_1211778631

